174. *Meran 1305 Oktober 31.*

Ablässe des Bischofs Siegfried von Chur für die Kirche St. Nikolaus in Meran.

35 *Originale im Kirchenarchiv Meran (A und A¹).*

* *Anzeiger* 1863, 60 n° 16 u. 17. — * *Archivberichte* 1, 374 n° 1989 u. n° 1990.

An A eingehängtes Siegel: S. SY. DEI. GRA. . A. CVRIEN. EPI.

Das (eingehängte) Siegel von A¹ fehlt.

I.

Syffr[idus] dei gratia episcopus Curiensis cupientes quoslibet Christi 5 fideles ad pietatis opera spirituali premio invitare, ut exinde reddantur divine gratie apciores, omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad fabricam capelle sancti Nycolai in Merano manus porrexerint adiutrices, quadraginta dies criminalium et centum venialium de iniunctis eis penitentiis misericorditer in domino relaxamus, concedentes nunciis dicte capelle, ut per nostram 10 civitatem et dyocesim elemosinas petere valeant hostiatim. Datum in Merano, in vigilia omnium sanctorum, anno domini MCCC^v.

II.

Syfridus dei gratia episcopus Curiensis. Recognoscimus et presentibus publice protestamur, quod nos anno domini MCCC^v, proxima die dominica 15 ante festum omnium sanctorum, in capella sancti Nycolai in Merano consecravimus unum altare in honorem sancte crucis, sancte Katherine et sancti Oswaldi adhibitis solempnitatibus debitis et consuetis. Omnibus eciam vere penitentibus et confessis, qui dictum altare in dedicacione ipsius et per octavas visitaverint, quadraginta dies criminalium et centum venialium mi- 20 sericorditer in domino relaxamus. Quicumque eciam missam dicti altaris, quando super ipso celebratur, audierit, sibi decem criminalium et centum venialium peccatorum de iniunctis penitentiis relaxamus. Insuper omnes indulgencias predicte capelle ab archiepiscopis vel episcopis concessas ratas et gratas habentes ipsas in nomine domini confirmamus. Datum in Merano, anno 25 domini MCCC quinto, in vigilia omnium sanctorum.

175. — 1305 nach Dezember 19—1308 vor Mai 1.
König Albrecht ernennt den Basler Domsänger Rudolf Kraft zum königlichen Kaplan.

Gleichzeitige undatierte Abschrift in cod. 577 S. 42 n° 49 in Wien (B). 30

*Archiv ÖstG. 2, 265 n° 26 nach B. — *Lichnowsky 2, CCLXXII n° 12.*

Den Anfangstermin gibt die Urkunde bei Trouillat 3, 92 n° 46, die in Basel ausgestellt den Rudolphus cantor noch als Zeugen anführt.

A[lbertus] dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani imperii fidelibus, ad quos presentes pervenerint, gratiam suam et 35 omne bonum. Cum videatur expediens et honestum regalem curiam personis honorabilibus honorari, ad familiaritatem tamen illorum magis allicimur contrahendam, qui ad hoc sue probitatis industria nos invitant et quorum de-